programu a pokynech poskytovatele dotace.  

4. Žádost a přílohy budou vyhotoveny v elektronické podobě způsobem dle pokynů poskytovatele 
dotace. 

IV./ 

Cena a platební podmínky 

1. Objednatel a dodavatel se dohodli, že cena předmětu smlouvy činí celkem 150.000 Kč (slovy: 
jednostopadesáttisíckorunčeských) bez DPH. K ceně díla bude připočtena DPH v platné sazbě. 

a) nárok na zaplacení částky ve výši 5 000 Kč vzniká dodavateli dnem podání žádosti 
poskytovateli dotace v systému ISKP,  

b) nárok na zaplacení částky ve výši 45 000 Kč vzniká dodavateli dnem předložení 1.